
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/09/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/09/2022
FGTS 14/09/2022
Trabalhista Validade: 15/02/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/10/2022
Receita Municipal Validade: 27/08/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/08/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 925478 - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ
Data Aplicação: 27/04/2022
Número do Processo: 00011.000179/2020 Número do Contrato: 028/2021
Descrição/Justificativa: O prazo de execução contratual não foi cumprido. Dos 1.000 bebedouros a

empresa só entregou 96. até o momento. A contratada apresentou novo
cronograma, em 31 de maio de 2021, no qual seriam entregues em  60, 90 e 120
dias, no entanto não foi cumprido. A empresa foi questionada, mas até o
momento sem respostas.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 158009 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
Data Aplicação: 15/09/2020
Número do Processo: 2341100653020194 Número do Contrato: ARP 22/2019
Descrição/Justificativa: De acordo com o processo 23411.007430/2020-78 e a Decisão Administrativa

06/2020/CCA/DLC/PROAD, por descumprimento do prazo de entrega e de
substituição do equipamento adquirido conforme empenho 2019NE802053

Ocorrência 2:

Emitido em: 24/08/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154809 - IFSULDEMINAS - CÂMPUS POÇOS DE CALDAS
Data Aplicação: 09/11/2021
Número do Processo: 23500000936202138 Número do Contrato: 2020NE800192
Descrição/Justificativa: Inexecução total. Fornecedor não entregou material. PORTARIA

Nº145/2021/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154809 - IFSULDEMINAS - CÂMPUS POÇOS DE CALDAS
Data Aplicação: 13/04/2022
Número do Processo: 23500001564202167 Número do Contrato: 2021NE000054
Descrição/Justificativa: ADVERTÊNCIA pela inexecução total da Ata de Registro de Preços 55/2020 e

Nota de Empenho 2021NE000054.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 783602 - ESCOLA APRENDIZES DE MARINHEIROS/PE
Data Aplicação: 10/08/2022
Número do Processo: 63033001723202011
Descrição/Justificativa: Em decorrência da não entrega do item nº 42 do Pregão Eletrônico n° 6/2020,

da Base
Naval de Natal (BNN) , causando transtornos à rotina administrativa desta
Escola.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160033 - 19 BATALHAO DE CACADORES
Data Aplicação: 16/11/2021
Número do Processo: 64021.002317/2021 Número do Contrato: 2020NE809315
Descrição/Justificativa: Inexecução total ou parcial do contrato.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 160045 - BASE ADM. GUARNIÇÃO DE FORTALEZA
Data Aplicação: 11/02/2022
Número do Processo: 64242.007781/2021 Número do Contrato: 2021NE000048
Descrição/Justificativa: POR DESCUMPRIMENTO DE OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS

CONSTANTE DA NOTA DE EMPENHO 2021NE000048.

Ocorrência 7:

Emitido em: 24/08/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 783602 - ESCOLA APRENDIZES DE MARINHEIROS/PE
Data Aplicação: 10/08/2022
Número do Processo: 64453000089202100
Descrição/Justificativa: Em decorrência da não entrega do item nº 28 do Pregão Eletrônico n° 1/2021,

do 7°
Deposito de Suprimento (7° DSup), causando transtornos à rotina
administrativa desta Escola.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 160312 - ESCOLA DE ARTILHARIA DE COSTA E ANTIAEREA/RJ
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 09/12/2021 Prazo Final: 09/03/2022
Número do Processo: 64497.009232/2021 Número do Contrato: 2124574221
Descrição/Justificativa: A referida empresa não realizou a entrega do material, não cabendo à

administração  pública  o  ônus  decorrente  do  não  cumprimento  da  nota
de empenho,  sendo  cabível,  a  aplicação  da  penalidade,  no  caso  em
análise.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 160312 - ESCOLA DE ARTILHARIA DE COSTA E ANTIAEREA/RJ
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 09/12/2021 Prazo Final: 09/03/2022
Número do Processo: 64497.009232/2021
Descrição/Justificativa: A referida empresa não realizou a entrega do material, não cabendo à

administração  pública  o  ônus  decorrente  do  não  cumprimento  da  nota
de
empenho,  sendo  cabível,  a  aplicação  da  penalidade,  no  caso  em  análise.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Motivo: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
UASG Sancionadora: 168006 - INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL/FJF

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 19/05/2022
Data Aplicação: 19/05/2022
Número do Processo: 2020PR0003 Número do Contrato: Pregão 2020003
Descrição/Justificativa: Causar atraso na execução do objeto

Ocorrência 11:

Emitido em: 24/08/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 24/08/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 24/08/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/09/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não

Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 20/08/2019
CNAE Primário: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

CNAE Secundário 1: 4615-0/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO
CNAE Secundário 2: 4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundário 3: 4665-6/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 4: 4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 5: 4757-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E

Dados para Contato
CEP: 76.900-855
Endereço: RUA MIRIM, 222 - DOIS DE ABRIL
Município / UF: Ji-Paraná / Rondônia
Telefone: (69) 34218772
E-mail: BWRCOMERCIO1@GMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
012.926.422-97CPF:

Nome: NEUDISLAINE CRISTINA FERREIRA ROCHA

Emitido em: 24/08/2022 14:49 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
012.926.422-97CPF:

Nome: NEUDISLAINE CRISTINA FERREIRA ROCHA
E-mail: bwrlicitacao@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 012.926.422-97 Participação Societária: 100,00%
Nome: NEUDISLAINE CRISTINA FERREIRA ROCHA
Número do Documento: 1602740 Órgão Expedidor: SSP/RO
Data de Expedição: 14/08/2017 Data de Nascimento: 20/09/1998
Filiação Materna: NOELI CRISTINA FERREIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 76.900-860
Endereço: RUA CIRO ESCOBAR, 173 - DOIS DE ABRIL
Município / UF: Ji-Paraná / Rondônia
Telefone: (69) 84727012
E-mail: bwrlicitacao@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
2930 - COMPONENTES DO SISTEMA DE  RESFRIAMENTO  (ARREFECIMENTO)  DEMOTORES,
EXCETO DE AERONAVES
4110 - EQUIPAMENTO PARA REFRIGERAÇÃO
4130 - COMPONENTES DE EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERAÇÃO E AR  CONDICIONADO

Emitido em: 24/08/2022 14:49 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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N C F ROCHA EIRELI 
CNPJ 34.596.450/0001-00 

 
 

R MIRIM Nº222 - BAIRRO/DISTRITO DOIS DE ABRIL -  JI-PARANA – RO – CEP 76.900-855 
69 - 34218772 

 

 

 

 
DECLARAÇÃO PESSOAS JURÍDICAS OPTANTES PELO SIMPLES NACIONAL 

 

 

 

 

A empresa N C F ROCHA EIRELI – EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES , inscrita no CNPJ 34.596.450/0001-00, 

sitiada R MIRIM Nº222 BAIRRO: DOIS DE ABRIL – CIDADE: JI PARANÁ – ESTADO: RO – CEP 76.900-855 DECLARA, 

para fins de não incidência na fonte do IRPJ, da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL), da Contribuição 

para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da Contribuição para o PIS/Pasep, a que se refere o art. 

64 da Lei nº 9.430, de 27 de dezembro de 1996, que é regularmente inscrita no Regime Especial Unificado de 

Arrecadação de Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas e Empresas de Pequeno Porte - Simples 

Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.  

Para esse efeito, a declarante informa que:  

I - Preenche os seguintes requisitos: a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data 

da emissão, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivação de suas despesas, bem 

como a realização de quaisquer outros atos ou operações que venham a modificar sua situação patrimonial; e  

b) cumpre as obrigações acessórias a que está sujeita, em conformidade com a legislação pertinente;  

II - o signatário é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar à Secretaria da 

Receita Federal do Brasil e à pessoa jurídica pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da presente 

situação e está ciente de que a falsidade na prestação dessas informações, sem prejuízo do disposto no art. 32 

da Lei 9.430, de 1996, o sujeitará, com as demais pessoas que para ela concorrem, às penalidades previstas na 

legislação criminal e tributária, relativas à falsidade ideológica (art. 299 do Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de 

dezembro de 1940 - Código Penal) e 

 

Ji Paraná, fevereiro de 2022 

 

 

 

 

 

______________________________________________ 
DIRETORA GERAL 

CPF: 012.926.422-97 
 

 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/09/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/09/2022
Código de Controle: 5F1F290392CB53C1

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/09/2022
Código de Controle: 2022081604104052411407

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/02/2023
Código de Controle: 270797782022

Emitido em: 24/08/2022 14:50 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 11/10/2022
Código de Controle: 300346879

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 300346879
Inscrição Municipal: 800AB44E99A8A3D

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/08/2022
Código de Controle: 800AB44E99A8A3D3

Emitido em: 24/08/2022 14:50 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

secretaria de estado da educação MA 01 01/01/2024

secretaria de estado da educação MA 2021NE003423 01/01/2024

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

R V FERREIRA ROCHA 01 01/01/2024

Emitido em: 24/08/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.596.450/0001-00 DUNS®: 896844747
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI
Nome Fantasia: BWR COMERCIO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 01/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 12/2022

Emitido em: 24/08/2022 14:50 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 24/08/2022 14:52:42 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: N C F ROCHA EIRELI 
CNPJ: 34.596.450/0001-00 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Constam Registros 
Suspensão - Lei de Licitações (06/02/2023) - Prefeitura Municipal de Cascavel (PR) 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: N C F ROCHA EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 34.596.450/0001-00 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:54:55 do dia 24/08/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: CEYW240822145455 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/08/2022 às 14:58) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 34.596.450/0001-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6306.66CA.A37A.A914 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 24/08/2022 as 14:58:34 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6306.66CA.A37A.A914&cpfCnpj=34596450000100


24/08/2022 14:59 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34596450000100&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

34.596.450/0001-00

Data da consulta: 24/08/2022 14:58:39

Data da última atualização: 24/08/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 34.596.450/0001-00 N C F Rocha Eireli RO Prefeitura Municipal de
Cascavel (PR)

Suspensão - Lei de
Licitações

06/08/2022 1

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/104600001
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34596450000100&colunasSelecionadas=linkDetalhamento… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

34.596.450/0001-00

Data da consulta: 24/08/2022 14:52:10

Data da última atualização: 24/08/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: NEUDISLAINE CRISTINA FERREIRA ROCHA 
 
CPF/CNPJ: 012.926.422-97 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:56:28 do dia 24/08/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: H38X240822145628 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (24/08/2022 às 14:59) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 012.926.422-97.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6306.66E6.713C.2942 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 24/08/2022 as 14:59:02 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6306.66E6.713C.2942&cpfCnpj=01292642297
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34596450000100%2C01292642297&colunasSelecionadas=… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

34.596.450/0001-00 01292642297

Data da consulta: 24/08/2022 14:52:10

Data da última atualização: 24/08/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34596450000100%2C01292642297&colunasSelecionadas=li… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

34.596.450/0001-00 01292642297

Data da consulta: 24/08/2022 14:58:39

Data da última atualização: 24/08/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 34.596.450/0001-00 N C F Rocha Eireli RO Prefeitura Municipal de
Cascavel (PR)

Suspensão - Lei de
Licitações

06/08/2022 1

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/104600001


91292662387Usuário:

24/08/2022 15:03:34Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

N C F ROCHA EIRELI Adimplente34596450
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



91292662387Usuário:

24/08/2022 15:04:06Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

Credor/Devedor não existente no Siafi Adimplente01292642297
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1


